
Uchwała Nr 257/1690/2023 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

 

w sprawie desygnowania przedstawiciela Zarządu Powiatu Stalowowolskiego do prac  

w komisji opiniującej wnioski o przyznanie Nagrody Starosty za osiągnięcia dydaktyczne, 

wychowawcze i opiekuńcze dla nauczycieli szkół i placówek prowadzonych przez Powiat 

Stalowowolski. 

 

 

Na podstawie § 5 ust. 2 pkt 1 Uchwały Nr XXIX/202/2017 Rady Powiatu 

Stalowowolskiego z dnia 12 czerwca 2017 r. w sprawie ustalenia kryteriów i trybu 

przyznawania nagród dla nauczycieli szkół i placówek prowadzonych przez Powiat 

Stalowowolski ze specjalnego funduszu nagród za ich osiągnięcia dydaktyczne, wychowawcze 

i opiekuńcze,  zmienionej Uchwałą Nr XXXIX/274/2018  Rady Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 13 czerwca 2018 r.  - Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala,  co następuje: 

 

§ 1. 

 

Desygnuje się przedstawiciela Zarządu Powiatu Stalowowolskiego do prac w komisji 

opiniującej wnioski o przyznanie Nagrody Starosty za osiągnięcia dydaktyczne, wychowawcze 

i opiekuńcze dla nauczycieli szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Stalowowolski, 

w osobie: 

 

Pana Janusza Zarzecznego 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 
                                                                                    Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


